別記第 1 号様式（第８条関係）

教育奨学金貸与申請書

奨学金の貸与
を受けようと
する者（学生）

住 所

氏 名

生 年 月 日 年     月    日 生

出 身 校 中学校         高校

進 学 校

（在学）

学 校 名

所 在 地

学年の別

学年課程

・高等学校
・高等専門学校
・職業訓練校
 及び専修学校
・大 学

（修学年限）     年

（課  程）     科

奨学金の貸与
を必要とする
理由

１、家庭状況調書
２、進学校在学証明書  （入学後直ちに提出）
３、そ の 他

 古座川町教育奨学金貸与規則の定めるところにより、奨学金の貸与を受けたい

 ので関係書類を添えて申請します。
                 令和  年  月  日
  保護者 住 所                  番地

      氏 名             印 学生との続き柄

 古座川町教育委員会 殿

別記第２号様式（第８条関係）

学 生 の 家 庭 状 況 等 の 調 書

学 生
氏 名

通学・下宿
寄宿・借家 別

家

庭

状

況

氏  名 続柄 年令 職  業 勤務先その他

保護者の前年の総所得金額  ※ 認  定

下宿、借家、寄宿
先との関係

他の奨学金制度と
の関係

独立行政法人日本学生支援機構 月額         円
県奨学金           月額         円
その他（        ）  月額         円

保証人住所氏名押印                          印

  上記のとおり相違ありません。

                    令和  年  月  日

              保護者氏名               印

古座川町教育委員会 殿

☆ 所得証明書を添付して下さい。
☆ 保証人の本人確認書類(免許証やパスポート、保険者証等)の写しを添付して下さい。